Rev.2206
S10-S20-S30 EMT MXV
SURPRESSEURS À VITESSE VARIABLE
POMPES MXV + EASYMAT
S10 EMT MXV
S20 EMT MXV
2ANS
G

Fixation de l’ensemble au sol par le châssis
Entretien réduit
Codification des surpresseurs
Surpresseur
1 pompe
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
3
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
9
4
8
7
S   10   EMT   MXV   40-9   05
2
5
1
10
6
11
S10 EMT MXV
Surpresseur 1 pompe à vitesse variable - 1 pompe MXV + 1 Easymat
5 Rev.2206
Référence
Diamètre Dimensions mm Poids
kgAsp. DN 1 Ref. DN 2 LG LG1 LG2 l H h1 h2 h4
S10 EMT MXV25-304
1"1/4
(33/42)
1"
(26/34) 600 270 420 320 888 115 481
680 -
S10 EMT MXV25-305 704 -
S10 EMT MXV25-306 728 -
S10 EMT MXV25-307 752 -
S10 EMT MXV25-308 776 -
S10 EMT MXV25-310 825 -
S10 EMT MXV25-312 913 -
S10 EMT MXV25-314 961 -
S10 EMT MXV32-504
1"1/2
(40/49)
1"1/4
(33/42) 600 294 489 320 981 115 496
680 -
S10 EMT MXV32-505 704 -
S10 EMT MXV32-506 728 -
S10 EMT MXV32-507 752 -
S10 EMT MXV32-508 816 -
S10 EMT MXV32-510 865 -
S10 EMT MXV40-904
2"
(50/60)
1"1/2
(40/49) 600 281 365 320 1 162 120 489
709 -
S10 EMT MXV40-905 779 -
S10 EMT MXV40-906 809 -
Caractéristiques techniques
h1

6A
9
Codification des surpresseurs
Surpresseur
2 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   20   EMT   MXV   40-9   05
S20 EMT MXV40-905
S20 EMT MXV
Surpresseur 2 pompes à vitesse variable - 2 pompes MXV + 2 Easymat
6R
7 Rev.2206
Caractéristiques techniques
LG
LG1
h4
DN 1
DN 2
l2
h1
l
h2
H
l1
LG
LG1
h4
DN 1
DN 2
l2
h1
l
h2
H
l1
Dimensions et poids
Référence
Débit
maxi
en m3/h
Pression
en bars
Moteur
230 Volts tri
230 Volts
Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW A
S20 EMT MXV25-304
9
1.7 4.4
2 x 0.75 2 x 4
9.2MT
S20 EMT MXV25-305 2.1 5.6
S20 EMT MXV25-306 2.5 6.8
2 x 1.10 2 x 4.7
S20 EMT MXV25-307 3 7.95
S20 EMT MXV25-308 3.4 9.1
2 x 1.50 2 x 7.4
S20 EMT MXV25-310* 4.2 11.4
S20 EMT MXV25-312* 5.1 13.6
2 x 2.20 2 x 9.2
S20 EMT MXV25-314** 5.9 15.9
S20 EMT MXV32-504
16
1.45 4.5
2 x 1.10 2 x 4.7
9.2MT
S20 EMT MXV32-505 1.85 5.6
S20 EMT MXV32-506 2.25 6.8 2 x 1.5

Température du liquide :  ....  -15°C à + 110°C maxi
14
Codification des surpresseurs
Surpresseur
3 pompes
Easymat
Type de pompe
DN des orifices en mm
Débit nominal en m3/h
Nombre de turbines
S   30   EMT   MXV   40-9   05
Options
- Manchettes anti-vibratiles
- Constructions spéciales (Inox 316L, 60 Hz...)
S30 EMT MXV
Surpresseur 3 pompes à vitesse variable - 3 pompes MXV + 3 Easymat
4
10
13
8
5
6A
6R
9
11
7
12
9 Rev.2206
DN = collecteur livré avec bride inox
Dimensions et poids
Caractéristiques techniques
LG
h4
LG1
DN 2
DN 1
h2
l
l1
l2
h1
H
LG
h4
LG1
DN 2
DN 1
h2
l
l1
l2
h1
H
Référence
Débit
maxi
en m3/h
Pression
en bars
Moteur
230 Volts tri
230 Volts
Mono / Tri
EASYMATMini Maxi kW A
S30 EMT MXV25-304
13.5
1.7 4.4
3 x 0.75 3 x 4
9.2MT
S30 EMT MXV25-305 2.1 5.6
S30 EMT MXV25-306 2.5 6.8
3 x 1.10 3 x 4.7
S30 EMT MXV25-307 3 7.95